PRIMER NIVEL DE ATENCION TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE 2024

PRODUCCION DE SERVICIOS

Consulta primera vez
Consulta Subsecuentes
Emergencias

SERVICIO REGIONAL DE SALUD

JULIO

18, 602

AGOSTO

16,276

NORCENTRAL

SEPTIEMBRE

17,187

TOTAL

52,065

48,116

46,405

53,029

147,550

2,833

2,716

3,028

PRODUCCION CENTROS DIAGNOSTICOS TRIMESTRE
JULIO-SEPTIEMBRE 2023

PRODUCCION DE SERVICIOS
Laboratorios
Imagenes

JULIO
24,094

AGOSTO
22,719

SEPTIEMBRE
26,143

TOTAL

8,577

3,051

2,996

3,484

PRODUCCION CEAS TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE 2024

Produccion de Servicios
Consultas
Emergencia
Pruebas de Laboratorio
Pruebas de Imagenes

Hospitalizacion
Procedimientos quirdrgicos
Partos Vaginal
Cesareas

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

TOTAL

141, 540 139, 010 145, 300 425, 850
58,282 57,097 61,138 176,517
491,817 394,376 418,792 1,304,985
82,142 76,093 75,536 2,331,771
6,218 6,213 7,152 19,583
6,802 6,779 7,226 20,807
428 486 602 1,516

395 438 511 1,344




