

PRIMER NIVEL DE ATENCIÓN TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE 2024				
PRODUCCIÓN DE SERVICIOS	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL
Consulta primera vez	18, 602	16,276	17,187	52,065
Consulta Subsecuentes	48,116	46,405	53,029	147,550
Emergencias	2,833	2,716	3,028	8,577
PRODL	ICCIÓN CENTROS	DIAGNOSTICOS	TRIMESTRE	
JULIO-SEPTIEMBRE 2023				
PRODUCCIÓN DE SERVICIOS	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL
Laboratorios	24,094	22,719	26,143	72,956
Imágonos	3,051	2.000	2 404	0.534
Imágenes	3,031	2,996	3,484	9,531
	CIÓN CEAS TRIMES			9,531
				TOTAL
PRODUC	CIÓN CEAS TRIMES	STRE JULIO-SEP	TIEMBRE 2024 SEPTIEMBRE	TOTAL
PRODUC Producción de Servicios	CIÓN CEAS TRIMES JULIO	STRE JULIO-SEP AGOSTO	TIEMBRE 2024 SEPTIEMBRE	TOTAL
PRODUC Producción de Servicios Consultas	CIÓN CEAS TRIMES JULIO 141, 540	STRE JULIO-SEP AGOSTO 139, 010	TIEMBRE 2024 SEPTIEMBRE 145, 300	TOTAL 425, 850
PRODUCO Producción de Servicios Consultas Emergencia	JULIO 141, 540 58,282	AGOSTO 139, 010 57,097	TIEMBRE 2024 SEPTIEMBRE 145, 300 61,138	425, 850 176,517 1,304,985
PRODUCO Producción de Servicios Consultas Emergencia Pruebas de Laboratorio	JULIO 141, 540 58,282 491,817	AGOSTO 139, 010 57,097 394,376	TIEMBRE 2024 SEPTIEMBRE 145, 300 61,138 418,792	TOTAL 425, 850 176,517 1,304,985
PRODUCO Producción de Servicios Consultas Emergencia Pruebas de Laboratorio Pruebas de Imágenes	JULIO 141, 540 58,282 491,817 82,142	AGOSTO 139, 010 57,097 394,376 76,093	TIEMBRE 2024 SEPTIEMBRE 145, 300 61,138 418,792 75, 536	TOTAL 425, 850 176,517 1,304,985 2,331,771
PRODUCO Producción de Servicios Consultas Emergencia Pruebas de Laboratorio Pruebas de Imágenes Hospitalización	JULIO 141, 540 58,282 491,817 82,142 6,218	STRE JULIO-SEP AGOSTO 139, 010 57,097 394,376 76,093 6,213	TIEMBRE 2024 SEPTIEMBRE 145, 300 61,138 418,792 75, 536 7,152	TOTAL 425, 850 176,517 1,304,985 2,331,771 19,583